
Splash Meet Manager 11, 11.41181 Registered to Associação de Natação de Lisboa 14.6.16 18:07 - Página 1

Campeonato Regional de Natação //  Manique, 21 de Abril de 2013

Prova 2 Masc., 50m Mariposa Todos
4.6.16 - 15:40 Resultados

Pos. Nadador Escola Tempo

Escalão 1

1. Ricardo Ferreira Município Setúbal 34.41 10.00
2. Gonçalo Almeida Munic¡pio Almada 34.73 8.00
3. Rodrigo Silva Município Palmela 35.71 7.00
4. André Sousa Municipio do Montijo 35.82 6.00
5. Bruno Santos Município Seixal 42.82 5.00
6. Pedro Palmelão Município Moita 43.09 4.00
7. Mário Navalho Município Seixal 51.68 3.00

DSQ Tomás Nunes Município Moita -
O atleta efetuou uma braçada bruços após a partida no percurso subaquático.

DSQ Egor Afinogeev Município Palmela -
M14 - Movimento de pernada de bruços durante o percurso (SW 8.3)

DSQ Joao Barbosa Municipio Barreiro -
M52 - Tocou com uma só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4)

Escalão 2

1. João Mateus Município Setúbal 30.95 10.00
2. Bernardo Félix Município Palmela 31.08 8.00
3. Diogo Miranda Munic¡pio Almada 31.74 7.00
4. Diogo Mateus Município Setúbal 32.17 6.00
5. Joao Nogueira Mendes Munic¡pio Almada 33.03 5.00
6. Pedro Francisco Município Seixal 33.82 4.00
7. Diogo Guerreiro Município Setúbal 35.23 3.00
8. Ricardo Silveira Município Seixal 35.36 2.00
9. Gonçalo Fernandes Município Moita 35.45 1.00

10. Rodrigo Alpalhão Município Palmela 36.40 -
11. Miguel Rodrigues Município Seixal 40.94 -
12. Diogo Santos Município Alcochete 42.97 -

DSQ Afonso Teixeira Município Alcochete -
M52 - Tocou com uma só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4)

DSQ Andre Martins Municipio Barreiro -
M52 - Tocou com uma só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4)

Escalão 3

1. Diogo Marques Município Setúbal 28.08 10.00
2. Bernardo Antunes Augusto Munic¡pio Almada 29.83 8.00
3. Rodrigo Benavente Município Setúbal 29.95 7.00
4. Francisco Libreiro Munic¡pio Almada 30.03 6.00
5. Diogo Santos Municipio do Montijo 31.86 5.00
6. Eduardo Feliz Município Alcochete 38.48 4.00
7. João Pedro Ferreira Município Alcochete 38.88 3.00
8. Ruben Henriques Município Seixal 39.22 2.00
9. António Ferreira Município Palmela 44.16 1.00

DSQ Jorge Fonseca Município Palmela -
M52 - Tocou com uma só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4)

Todos

1. Diogo Marques Município Setúbal 28.08 10.00
2. Bernardo Antunes Augusto Munic¡pio Almada 29.83 8.00
3. Rodrigo Benavente Município Setúbal 29.95 7.00
4. Francisco Libreiro Munic¡pio Almada 30.03 6.00
5. João Mateus Município Setúbal 30.95 10.00
6. Bernardo Félix Município Palmela 31.08 8.00
7. Diogo Miranda Munic¡pio Almada 31.74 7.00
8. Diogo Santos Municipio do Montijo 31.86 5.00
9. Diogo Mateus Município Setúbal 32.17 6.00

10. Joao Nogueira Mendes Munic¡pio Almada 33.03 5.00
11. Pedro Francisco Município Seixal 33.82 4.00
12. Ricardo Ferreira Município Setúbal 34.41 10.00
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Campeonato Regional de Natação //  Manique, 21 de Abril de 2013

Prova 2, Masc., 50m Mariposa, Todos

Pos. Nadador Escola Tempo

13. Gonçalo Almeida Munic¡pio Almada 34.73 8.00
14. Diogo Guerreiro Município Setúbal 35.23 3.00
15. Ricardo Silveira Município Seixal 35.36 2.00
16. Gonçalo Fernandes Município Moita 35.45 1.00
17. Rodrigo Silva Município Palmela 35.71 7.00
18. André Sousa Municipio do Montijo 35.82 6.00
19. Rodrigo Alpalhão Município Palmela 36.40 -
20. Eduardo Feliz Município Alcochete 38.48 4.00
21. João Pedro Ferreira Município Alcochete 38.88 3.00
22. Ruben Henriques Município Seixal 39.22 2.00
23. Miguel Rodrigues Município Seixal 40.94 -
24. Bruno Santos Município Seixal 42.82 5.00
25. Diogo Santos Município Alcochete 42.97 -
26. Pedro Palmelão Município Moita 43.09 4.00
27. António Ferreira Município Palmela 44.16 1.00
28. Mário Navalho Município Seixal 51.68 3.00

DSQ Afonso Teixeira Município Alcochete -
M52 - Tocou com uma só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4)

DSQ Tomás Nunes Município Moita -
O atleta efetuou uma braçada bruços após a partida no percurso subaquático.

DSQ Egor Afinogeev Município Palmela -
M14 - Movimento de pernada de bruços durante o percurso (SW 8.3)

DSQ Jorge Fonseca Município Palmela -
M52 - Tocou com uma só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4)

DSQ Joao Barbosa Municipio Barreiro -
M52 - Tocou com uma só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4)

DSQ Andre Martins Municipio Barreiro -
M52 - Tocou com uma só mão na parede testa, na chegada (SW 8.4)


